PAPEL TIMBRADO DA ENTIDADE SOLICITANTE

Oficio nº  /__________________-20XX
Salvador, __________ de__________ de 20XX.

Ilmo. Sr.
Vicente Neto
Diretor Geral da SUDESB

A Federação Baiana _____________________________________ localizada no endereço___________________________________________, vem, por meio de seu legítimo representante, requerer a Vossa Senhoria a doação de _____ passagens aéreas, visando a participação do(s) atleta (s) no Campeonato _________________, previsto para ocorrer na cidade de _________________/(UF)____________ (data, local, horário ).

Cabe esclarecer que a participação dos referidos atletas no evento ____________________________ é de suma importância para o___________ (ranqueamento ou desenvolvimento ou treinamento etc).

Em caso de aprovação do referido pleito, seguem, abaixo, os dados dos competidores solicitantes:

	Nome completo
	Endereço com CEP
	RG
	CPF
	DATA DE NASCIMENTO
	EMAIL
	CONTATO

Em tempo, como sugestão visando um bom deslocamento, facilitando a logística e contribuindo para o bom desempenho do (os) atletas (as) na competição, o voo poderá ser com:
Data de saída:  ___________/_________/20XX,  às 00:00
Data de retorno: __________/_________/20XX,  às 00:00
Atenciosamente,
Presidente
Email:

_______________@___________________.com.br (ou .com)

ENDEREÇO E CONTATO COMPLETO DA ENTIDADE